РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403562, ст. Клетская  ул. Луначарского,27. тел/факс 8-844-66 4-13-85 ОКПО 04125419

р/счет 40204810200000000337 в отделение Волгоград г.Волгоград БИК 041806001 ИНН/ КПП 3412301210/341201001

______________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 ноября 2019 г.      № 87
О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета Клетского сельского

поселения Клетского муниципального района

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Клетского сельского поселения от 07.12.2018г. № 3/4 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Клетском сельском поселении Клетского муниципального района Волгоградской области», Уставом Клетского сельского поселения
постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Клетского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на 14 часов 00 минут             04 декабря 2019 года.

2. Провести публичные слушания в здании администрации Клетского сельского поселения, в кабинете главы поселения, расположенном по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст.Клетская, ул. Луначарского, 27.

3. С проектом бюджета можно ознакомиться в районной газете «Дон», на официальном сайте поселения и в администрации Клетского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клетского

сельского поселения                                                         Дементьев Г.И.